
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
BURMISTRZA PIĄTKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964, 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 185). Burmistrz Piątku zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 813.397,08 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 6.278,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 976.530,88 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 169.411,80 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Piątku 
 
 

mgr Krzysztof Lisiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1268



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 908,96

0,00 0,00

75011 0,00 1 908,96

0,00 0,00

0,00 1 908,96

758 0,00 23 899,00

0,00 0,00

75814 0,00 23 899,00

0,00 0,00

0,00 23 899,00

801 0,00 59 667,20

0,00 0,00

80195 0,00 59 667,20 59 667,20

642 798,20

0,00

Pozostała działalność 0,00

Oświata i wychowanie 583 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

67 027,00 90 926,00

0,00

8 665,80

90 926,00

3 940,43

6 804 132,80

4 040,43

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 665,80

Różne rozliczenia finansowe 67 027,00

bieżące

5 040,43

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Rodzaj zadania: Własne

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 031,47

Różne rozliczenia 6 780 233,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 2 131,47

Administracja publiczna 3 131,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2023

Burmistrza Piątku

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1268



0,00 0,00

0,00 59 667,20

854 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 115 475,16

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 697 921,92

0,00 0,00

01095 0,00 697 921,92

0,00 0,00

0,00 697 921,92

852 -6 278,00 0,00Pomoc społeczna 35 166,00 28 888,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 697 921,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 697 921,92

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 697 921,92

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

16 546 406,01 16 546 406,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 186 763,01 2 186 763,01

majątkowe

8 665,80

30 000,00

25 258 320,77

30 000,00

0,00

0,00

59 667,20

30 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 665,80

bieżące 25 142 845,61

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1268



0,00 0,00

85219 -6 278,00 0,00

0,00 0,00

-6 278,00 0,00

razem: -6 278,00 697 921,92

0,00 0,00

-6 278,00 813 397,08

0,00 0,00

Ogółem: 43 753 164,62 44 560 283,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 195 428,81 2 195 428,81

bieżące 2 063 913,00 2 755 556,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 166,00 28 888,00

Ośrodki pomocy społecznej 35 166,00 28 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1268



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2079864,74 132000,00 132000,00 0,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1947864,74 1947864,74 0,00 0,00

-20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2079864,74 132000,00 132000,00 0,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1947864,74 1947864,74 0,00 0,00

1283650,00 112000,00 112000,00 0,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1171650,00 1171650,00 0,00 0,00

-20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1283650,00 112000,00 112000,00 0,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1171650,00 1171650,00 0,00 0,00

4334814,21 4334814,21 4034811,47 2991898,00 1042913,47 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1908,96 1908,96 1908,96 0,00 1908,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4336723,17 4336723,17 4036720,43 2991898,00 1044822,43 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031,47 2031,47 2031,47 0,00 2031,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1908,96 1908,96 1908,96 0,00 1908,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3940,43 3940,43 3940,43 0,00 3940,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13964726,36 11110132,87 10495102,71 8342810,91 2152291,80 0,00 335978,00 279052,16 0,00 0,00 2854593,49 2854593,49 0,00 0,00

-124088,80 -124088,80 -118088,80 -117088,80 -1000,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207655,00 207655,00 201655,00 0,00 201655,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14048292,56 11193699,07 10578668,91 8225722,11 2352946,80 0,00 335978,00 279052,16 0,00 0,00 2854593,49 2854593,49 0,00 0,00

6923166,00 6923166,00 6671267,00 5806070,00 865197,00 0,00 251899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117088,80 -117088,80 -117088,80 -117088,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6876077,20 6876077,20 6624178,20 5688981,20 935197,00 0,00 251899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5542737,65 2688144,16 2341944,00 1907843,00 434101,00 0,00 67148,00 279052,16 0,00 0,00 2854593,49 2854593,49 0,00 0,00

-6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5542737,65 2688144,16 2341944,00 1907843,00 434101,00 0,00 67148,00 279052,16 0,00 0,00 2854593,49 2854593,49 0,00 0,00

34192,00 34192,00 34192,00 0,00 34192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34192,00 34192,00 34192,00 0,00 34192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240866,71 240866,71 237447,71 110281,91 127165,80 0,00 3419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130655,00 130655,00 130655,00 0,00 130655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371521,71 371521,71 368102,71 110281,91 257820,80 0,00 3419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

776214,74

0,00

776214,74

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

2854593,49

2854593,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

80104

80146

80195

0,00

0,00

2854593,49

2854593,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2023

Burmistrza Piątku

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1268



3227370,08 3227370,08 3137370,08 0,00 3137370,08 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19045,00 -19045,00 -19045,00 0,00 -19045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19045,00 19045,00 19045,00 19045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3227370,08 3227370,08 3137370,08 19045,00 3118325,08 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3227370,08 3227370,08 3137370,08 0,00 3137370,08 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19045,00 -19045,00 -19045,00 0,00 -19045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19045,00 19045,00 19045,00 19045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3227370,08 3227370,08 3137370,08 19045,00 3118325,08 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36500,00 36500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66500,00 66500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46718120,89 25688758,16 23580772,26 12368198,91 11212573,35 347175,00 1103216,00 347594,90 0,00 310000,00 21029362,73 21029362,73 0,00 0,00

-163133,80 -163133,80 -157133,80 -117088,80 -40045,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278608,96 278608,96 242608,96 19045,00 223563,96 0,00 30000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46833596,05 25804233,32 23666247,42 12270155,11 11396092,31 347175,00 1133216,00 347594,90 0,00 310000,00 21029362,73 21029362,73 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697921,92 697921,92 697921,92 2368,30 695553,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697921,92 697921,92 697921,92 2368,30 695553,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697921,92 697921,92 697921,92 2368,30 695553,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697921,92 697921,92 697921,92 2368,30 695553,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35166,00 35166,00 703,00 0,00 703,00 0,00 34463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6278,00 -6278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28888,00 28888,00 703,00 0,00 703,00 0,00 28185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35166,00 35166,00 703,00 0,00 703,00 0,00 34463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6278,00 -6278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28888,00 28888,00 703,00 0,00 703,00 0,00 28185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2063913,00 2063913,00 280509,00 238071,00 42438,00 0,00 1783404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6278,00 -6278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697921,92 697921,92 697921,92 2368,30 695553,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2755556,92 2755556,92 978430,92 240439,30 737991,62 0,00 1777126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

5336808,23

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

853

85395

854

Rodzaj zadania:

85415

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

85219

010

01095

852

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5336808,23

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1268


	ZARZĄDZENIE NR 28/2023 BURMISTRZA PIĄTKU z dnia 26 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-13T14:11:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




